股票简称： S*ST 光明         股票代码：000587            公告编号：2010-017

光明集团家具股份有限公司管理人

关于控股股东股权转让进展公告

公司管理人保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

光明集团家具股份有限公司（以下简称“本公司”）于近日接

到本公司控股股东光明集团股份有限公司（以下简称“光明集团”）

转来的由中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的证券质

押登记证明,根据该证明,光明集团协议转让给上海鸿扬投资管理有

限公司的本公司15,000,000股股份质押登记手续已办理完毕,质押登

记日为2010年3月24日（相关内容见2009年11月11日、2009年12月1

日和2009年12月29日刊登于《证券时报》和巨潮资讯网上的公告）。

特此公告。

光明集团家具股份有限公司管理人

2010 年 3 月 29 日